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Kazakcran PeciyOnmmkacsl Aybul mapyambUIbEFGI MEHHCTPIIITiHIH Keibip OyifphrIKTapeHa
©3repicTep eHri3y Typalbl

Kazakcran PecnyOnukackl DK0JIOTHs, F€0JIOTHs *KoHE TaOUru pecypcrap MUHUCTpiHIH 2020
KbUTFBl 18 KbIpkyhekTeri Ne 228 Oyitpoirel. Kazakcran PecnyOnukachbiHBIH OiieT
muHucTpairiaae 2020 sxpuirbl 21 KpipryhekTe Ne 21230 GoJbIT TIpKe/l.

BYWBIPAMBIH:

1. Koca Oepinin otsipran Kaszakcrtan PecmyOnukackl AybIa IIapyamnrbUIbIFbI
MUHUCTPIIITIHIH ©3repicTep eHr13UIETIH KeiOip OYHpBIKTapbIHbIH Ti30€Ci OEKITIICIH.

2. Kazakcran PecmyOnmukacsl DKoyoOrus, reojiorus *oHe TaOufu pecypcerap
MuHucTpiiridig Cy pecypcrapbl KOMUTET1 3aHHaMaa OENTUIEHTeH TOPTIMIEH:

1) ocwr OviipeikTEIH Kazakctan PecmyOnmkachkl OniieT MEHUCTPIIITIHIE MEMIICKETTIK
TIpKEINYIH;

2) ocbl OYHpBIK pecMu kapusilaHFaHHAH KeliH oHblH Kazakctan PecnyOnmkackl
DKOJIOTHUs, TEOJIOTUSl KOHE TaOWFU pecypcTap MHHUCTPIITIHIH HMHTEPHET-pEeCypChIHAA
OpHAJIACTBHIPBUTYbIH KAMTAaMachl3 €TCiH;

3) ochl OYHPBIK MEMJICKETTIK TIPKEJITEHHEH KEeWiH OH *KyMbIC KYHI imiHae Kazakcran
PecnyOnukackl DKOJI0rus, T€OJOTHS )KOHE TaOUFH pecypcTap MUHUCTPIITIHIH 3aH KbI3METI
JenapTaMeHTIHE OChl TAPMAKTHIH 1) jKoHE 2) TapMaKIIaJapbIMEH KO3JETeH iC-Iapaiap/IbH
OPBIHAATYBI TypaJibl MOJIIMETTEPAIH YChIHBUTYBIH KAMTaMAachl3 €TCIH.

3. Ochbl OVHPBIKTBIH OpBIHAATYBIH Oakplnay »keTekmitik ereriHn Kaszakcran
PecniyOnukacbiHbIH OKOJIOTHSI, TEOJIOTHSl KoHE TaOuFU pecypcTap BHIIE-MUHHUCTpPIHE
KYKTEJICIH.

4. Ocbl OYMPBIK aJFaliKbl PECMU KapUsIaHFaH KYHIHEH KeHiH KYHTI30€liK OH KYH 6TKEeH

COH KOJITAHBICKA €HT13UIE].

Kasakcran PecriyOiIHKACBIHBIH
OKoJiorus, reoJ0rHs; KoHe M. Mup3zaranues
TabUFH pecypcTap MHHHCTPI
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DHepreTruKa MUHUCTPIIITT

Kazakcran PeciryOnmkacbHBIH
DKOJIOTrHs1, T€OJIOTHS )KOHE TaOMFH
pecypcTap MHHUCTPIHIH
2020 xburrbl 18 KpIpKyiieri
Ne 228 BylipbIFbIMEH
Oekinrexn

Kazakcran Pecrmy6mmkacsl Aysul mapyambsUIEEb MUHACTPIIITiHIH ©3repicTep eHrisiyieTiH keibip
OyiipHIKTapEIHBIH Tiz6eci

1. "bacceiinnep xoHe oOmbIcTap (pecmyONuKaIbIK MaHBI3BI Oap Kamamap, acTaHa)
neHreitinge 2016-2025 xpuigapra apHajdfaH Cy HailjajiaHy JUMUTTEpIH O€KITy Typaibl"
Kazakcran PecmyGnukacer [Ipembep-Mununctpiniy opeiaOacapsel — Kazakcran PecyOnmkacht
Ayb1 mapyambsuiblFbl MUHUCTPiHIH 2016 )buirbl 19 Tambzgarel Ne 367 OyiipeiFbiHaa (
HopmaTuBTIK KYKBIKTBIK aKTUIEpAl MEMJEKETTIK Tipkey Ti3utiMinge Ne 14252 Gounbin
tipkenred, 2016 >xputFpl 6 KazaHzma "Omumer" aKmapaTThIK-KYKBIKTBIK JKYHECIHIE
KapHsUTaHFaH):

KOpCeTUIreH OYHpPBIKIIeH OEKITUIreH OacceiHaep MeH o0JsbIicTap (pecmyOrKaibIK
MaHbI3bl Oap Kananap, actaHa) OeniHiciHAe cy maigananyabiH 2016-2025 >keuigapra
apHaJFaH JHUMHUTTEpPI OChl e3repictep eHri3uieriH Kazakcrtan PecnmyOmmkacsl Aybul
HIapyanbUIbIFbl MUHUCTPIITIHIH Keildip OyipbIKTapblHbIH Ti30eciHe (Oynan opi — Tiz0e) 1-
KOCBIMIIIaFa COMKEC KaHa PelaKUaa sKa3blUIChHIH.

2. Kymi xoiibuiasl - KP Cy pecypctapsl sxoHe uppuranust MUHUCTpiHIH 04.06.2025 No
108-HK (10.06.2025 6acTamn KoJJaHbICKA €HI1311e/1) OYUPBIFbIMEH.

3. Kymi sxotibuinet - KP Cy pecypctaps! sxone uppuranus MuHACTpiHIH 09.06.2025 No
116-HK (10.06.2025 6acTamn KoJgaHbICKA €HI1311e/1) OYUPBIFBIMEH.

Kazakcran Pecny0Oimkacs
AybLT MIapyaIbUIbIFbL
MUHHCTPIITiHIH ©3repicTep
CHT131JIeTIH KeHOip
OyipBIKTapBIHBIH Ti30eciHe
1-xocrIMIIIa
Kazaxcran PecmryOnmkacet
IMpembep-MuHHCTPiHIH
opbIHOacapbl —
Kazakcran PecyOnmkacst
AyBbLIT MIapyalbUIbIFbI
MUHHCTPiHIH
2016 purFel 19 TamMbI3gars
Ne 367 OyiipbIFBIMEH
OeKiTuUIreH

Bacceitanep xone o6ibicTap (pecmyOamKkaibK MaHBI3E 0ap Kananap, acraHa) 6eminiciaae 2016-
2025 xsUrHapra apHATFaH Cy HaiAanaHy JUMATTEpi*
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KommyHan Aybln mapyamblibiFbl
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OO6npicTap OaccelHIe MIJLIHOH DKOJIOTHSLI
.. TYPMBICTBI
JIBIH aTaybl PiHIH TeKIIe OHBIH Banrik Bl K

K JKOHE
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OHEPKACINT GappIFel

1 K

Ozennep  bapubirsl,

iminme mapyambll MYKTaKbl
TypaKThl  BIFBI KTap >KoHE

O3Ir¢CJIC
MYKTaXKIbI Cyapyra p

KTap
2 3 4 5 6 7 8 9
Ecimezeni 115,0 82,0 32,0 11,0 1,0 0
Ecin-Epric
AKMOJA,  g3eq 41,0 33,0 6,0 2,0 2,0 0
OHEHIH apaJIbIFbl
iminge
Hyp-Cynra
H KaJacel

Uaranamt g 21,0 7,0 3,0 1,0 0
O3CH1

Hypa e3eni 19,5 0,3 19,2 1,8 0 0
JKubIHb! 204,5 136,3 64,2 17,8 4,0 0

KanbIk
O3€HIHIH
OaccetiHi (
Op, Eunek,
KobGna
e3eH/Iepi,
KaiipikTeig 325,0 60,0 50,0 30,0 5,0 210,0
con
JKarajayaa
F Bl
carayiapsl
Axrebe kKoHEe Apai
MaHBbI)

Oiipla,

CarmI3,

Em6i, xone 75,0 45,0 30,0 10,0 0 0
Apan MaHbI

e3eHzaepi

Toprait (

blpFsI3) 13,2 0,7 12,5 0 0 0
o3eHi

JKHUbIHE 413,2 105,7 92,5 40,0 5,0 210,0
Ine o3eni  3051,6 385,2 2622,0 25784 34,4 10,0
IIe1rEIC

XKOHC

Anmars, EOHTYCT‘K 1189,1 672 1121,9 10946 0 0
OHBIH aJIKall
imiHzae MaHBI
Anmarsl  ©3€HJEDI
Kalacel Anaxen,
Caceikkonr 241,0 4.5 236,5 230,0 0 0

Kenmepi



Artbipay

Bateic
Kazakcran

JKamOb11

Kaparanpl

JKubBIHBI

JKalpIk
o3eHi

Enin e3eni

Oiipla,
Carbi3,
EmOi
e3eHzepi

Kacmui
TEeHI31

JKubBIHBI

Y nken
skoHe Kimri
OsenH,
[Iprxa,
Anpl, O3ex
e3eHepi
KOoHE
XKonibex
cyapy-cyna
HIBIPY
Kyleci
Kansik
o3eHi

JKubIHBI
[y e3ewi

Tanac
o3¢eH1

Aca e3eHi

Bankam
KOJIIHIH
Oaccelini
Ine
O3€EHIHIH
OacceiiHi

JKubiHbl
Hypa e3eni

Capsicy
©3€HI

Bankam
KeJi

EpTic (
Kansim
Cornacs
ATBIHIaFbI
KaHa)

Kymona
o3eHi

4481,7
302,3

483

24,9

7,5

383,0

109,0

669,0

778,0
1540,0

808,0

455,0

3,0

2,5

2808,5
1411,4

2382

175,5

153,3

0,1

456,9
151,8

39,6

0,9

7,5

199,8

1,0

39,0

40,0
24,2

40,0

30,0

2,0

1,0

97,2
1322,9

229.,8

175,5

101,8

0,1

3980,4
76,5

4,5

24,0

105,0

5,0

30,0

35,0
1292,8

698,0

345,0

1,0

1,5

2338,3
88,5

8,4

8,3

3903,0
27,0

1,2

28,2

2,0

13,0

15,0
1227,0

678,0

309,0

2214,0
88,5

8,4

83

34,4

4,2

4,2

23,0

12

10,0
69,8

4,2

74,0

103,0

600,0

703,0
200,0

70,0

80,0

350,0

42,0
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Kocranait

Ke3puopn
a

ManrsicTa
y

Typkicran,
OHBIH
1mriHIe
IIeMkeHT
KaJtachbl

[TaBnonap

CounrycTik
Kazakcran

JKubBIHBI

To6xs1x
o3eHi

Toprait
©3€eH1

JKupIHBI

Ceipnapus
©3€eHI

JKupiHBI

Kacmuit
TEeHI31
Apain MaHBI
, Enmin
o3¢eH1

JKupIHBI

Ceipnapus
e3eHi

Apsic
o3eHi

[ brpubIk
©3CHi

Kaparay
TayBIHBIH
COJITYCTIK
GaypalbiH
Bl H
e3eHepi

JKubIHBI
Epric e3eni

igepti
o3€eH1

OieHTI
o3€eHl

Amslcy,
TyHmixk,
Ecme

e3eHepi

JKupIHBI
Ecin e3eni

Ecin-Epric
©3€H
apaIbIFbI

ITaramaner
o3eHi

JKupIHBI

Epric e3eni

1978,5

1144

5,3

119,7

5429.9

5429.9

1464.,9

23,4

1488,3

2418,5

2087,7

1250

65,9

5822,1
3569,0

6,0

2,0

23,0

3600,0
72,5

5,5

7,0

85,0
916,0

1830,1

82,1

4,7

86,8
45,0
45,0

1464,7

22,9

1487,6

11,0

127,0

151
2399,7

0,1

0,1

0,1

2400,0
55,0

1,5

1,0

57,5
395,0

105,2

24.4

0,6

25,0

4174,9

4174,9

0,2

0,5

0,7

2233,0

1703,0

1022,2

59,9

5018,1
969,3

59

1,9

22,9

1000,0
15,5

4,0

6,0

25,5
491,0

105,2

21,9

0,5

22,4

4159,9

4159,9

0,1

0,2

0,3

2215,2

1616,1

990,5

51,1

4872,9
70,0

70,0
3,0

0,5

0,5

4,0
270,0

1,2

1,1

1,1
10,0

10,0

11,0

9,0

20
1,0

1,0
2,0

2,0
30,0

42,0

6,8

6,8
1200,0

1200,0

163,5

248,7

218.,8

633
199,0

199,0



bankam 40,0 5,0 35,0 10,0 0 0
IIsIFEIC Kol

Kazakcran Anaken,
Caceikkon 49,5 2,5 47,0 40,0 0 0
Kenzepi
JKubIHb! 1005,5 402,5 573,0 270,0 30,0 0
Kasakcran OoiibIHIIa OapIIbIFhL: 28597,9 7496,4 17537,8 15772,7 135,9 34278
Eckeprne: * cyapl naiiianany JUMUTTEP] KOPCETUITCH KE€3€H KbUIAAPhIHAAFEI 9P KbUIFA
KEJTIPUIreH.

Kazakcran PecryOnmkacet
AyBII MIapyalbUIbIFbI
MUHHUCTPIIITIHIH ©3repicTep
EHri3IeTiH Keibip
OyiipBIKTapBIHBIH Ti30eciHe
2-KOCBIMIIIa

Eckepry. 2-xkockimimanbiy Kymii sxkoibliasl - KP Cy pecypcrapbl skoHe uppuranus
MuHHCTpiHIH 04.06.2025 Ne 108-HK (10.06.2025 ©Oacram KoJAgaHBICKA €HT131J1€11)

OYHUpBIFBIMEH.

Kazakcran Pecmry0Onmkacet

AybII [IapyaIbUTBIFbI
MUHHCTPIIITIHIH ©3repicTep
EHri3IeTiH Keibip
OyiipBIKTapBIHBIH Ti30eciHe
3-KOCBhIMIIIa
Eckepry. 3-kockimmmanbiy Kymii skoibliasl - KP Cy pecypcrapbl skoHe vppuranus

MuHHCTpiHIH 09.06.2025 Ne 116-HK (10.06.2025 ©Oactranm KoJdaHBICKA €HT131J1€11)

OYHUpBIFBIMEH.

© 2012. Kazakcran Pecniybnukacel Oiner MUHHCTpIITiHIH «Ka3akctan PecriyOnukachiHbH 3aHHAMA KOHE
KYKBIKTBIK akmapaT HHCTUTyThDy KK PMK



